Zoznam vystavenych objednavok evidovanych v roku 2021

Cislo Evidované Dodavatel’ Dodavatel’ Dodavatel’ Dodavatel’ Popis Hodnota
(dd.mm.rrrr) meno adresa obec ICO odhad v EUR s
DPH
1/2021 8.1.2021 ALZA.sk s.r.o. Bottova 6654/7 Bratislava 36562939  WIFI router TP-Link Archer 38,60
C50 dual band
2/2021  11.1.2021 Viera Hutmanova L. Podjavorinskej ~ TrebiSov 45476985  Pranie a zehlenie pradla v roku 1,08
Rychlo¢istiaren 2122/7 2021.
VIESTA
3/2021 11.1.2021 AGB ekoservis, s.r.o. Prazska 2 Kosice 36182508 Odvoz a zneskodnenie -
nebezpecného odpadu r.2021
4/2021  11.1.2021 Slovenska legalna Hviezdoslavova Banska 37954521  Kalibracia pristrojov 84,-
metrologia 1124/31 Bystrica
5/2021 15.1.2021 ABEL- computer, s.r.o. A.Hlinku 6 Cadca 31634788  Tonery Canon 2ks 106,51
6/2021 18.1.2021 Daniela Gerlasinska Safarikova 5940/22 Presov 48191167  Toner do tlac¢iarni HP, Canon, 86,71
DANger 4Ks.
7/2021  19.1.2021 ALZA sk s.r.o. Bottova 6654/7 Bratislava 36562939  Switch TP-Link TLSG105, 29,-
kakel UTp 2ks
8/2021  25.1.2021 Up Slovensko, s.r.o. Tomasikova 23/D  Bratislava 31396674  Jedalne kupony 2400,-
9/2021 26.1.2021 ELSO PHILIPS Jilemnického 2 Trenéin 31423388  Digitalne teplomery 121,73,-
SERVICE, s.r.0.
10/2021 26.1.2021 Daniela Gerlasinska Safarikova 5940/22 PreSov 48191167  Toner do tlaciarni HP, zobr. 224,04
DANger valec Xerox, 6ks
11/2021 2.2.2021 Daniela GerlaSinska Safarikova 5940/22 Presov 48191167  Toner do tlaciarni Xerox, 3ks. 73,92
DANger
12/2021 2.2.2021 ABEL- computer, s.r.o. A.Hlinku 6 Cadca 31634788  Tonery Canon 3ks 110,09
13/2021 8.2.2021 AUMO s.r.o. Berehovska 3432 TrebiSov 36183113  Skoda Octavia — oprava brzdy, 449,40
vyfuk , STK + EK
14/2021 10.2.2021 PAPERA s.r.o. Ceresiova 17 Banska 46082182  Kancelarske potreby 510,-
Bystrica
15/2021 22.2.2021 Up Slovensko, s.r.o. Tomasikova 23/D  Bratislava 31396674  Jedalne kupony 2400,-
16/2021 25.2.2021 Solik SK, s.r.o. Odborov 2554 Povazska 36347426  Respirator 3M FFP2 30ks 69,90

Bystrica
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Bytovy podnik, s.r.o.

Daniela GerlaSinska
DANger

ALZA.sK s.r.o.
STAVMONTA
Slovakia s.r.o.

REMPO — Ing. Timko.

Solik SK, s.r.o.
LYRECO CE,SE

Daniela Gerlasinska
DANger

Up Slovensko, s.r.o.
Daniela Gerlasinska
DANger

ARC s.r.o.

ANDRAS Jaroslav -
ANDRAS
DISPOLAB s.r.0.

Czéaboczky Jan Cistenie

kanalizacii

Up Slovensko, s.r.o.
Daniela Gerlasinska
DANger

K Print s.r.o.

ALZA.sk s.r.o.

Daniela Gerlasinska
DANger

Puskinova 18
Safarikova 5940/22

Bottova 6654/7
M.R.Stefanika 137

M.R.Stefanika
722/326

Odborov 2554
Panholec 20
Safarikova 5940/22

Tomasikova 23/D
Safarikova 5940/22

Za mlynom 5
Cejkov 399
Gabajova 11
SI. N. Mesto

Tomasikova 23/D
Safarikova 5940/22

SNP 1944/91
Bottova 6654/7

Safarikova 5940/22

TrebiSov
Presov
Bratislava
Vranov nad
Toplou
TrebiSov
Povazska
Bystrica
Pezinok

PresSov

Bratislava
Presov

Bratislava
Cejkov
Zilina

Sl. N. Mesto

Bratislava
Presov

TrebiSov
Bratislava

Presov

36175706

48191167

36562939
31709281

10812717

36347426

35958120

48191167

31396674
48191167

35758309

10793003

31625746

44482477

31396674
48191167

36202908

36562939

48191167

Prebijanie kanalizacie
v budove RUVZ
Toner do tlac¢iarni Xerox, 6ks.

Vysava¢ ETA Canto, vrecka
Respirator FFP2 bez ventilu
320ks

Toaletny papier, papierové
utierky, tekuté mydlo
Respirator 9320 + FFP2 100 ks

Kancelarsky papier A4, A3
Toner do tlac¢iarni , 6ks.

Jedalne kupony
Toner do tlac¢iarni , Sks.

Overal ochranny XL 30 ks

Revizia elektrozariadeni
v budove RUVZ
TRANSYSTEM Amies 400ks

Prebijanie odpadu v budove
RUVZ Trebisov

Jedalne kupony

Toner do tlac¢iarni , 7ks.

Protokol o odbere vzoriek 5
blokov

Switch D-Link DGS.108/E,
UTP kabel 30m.

Toner LEXMARK 860HKO
34K

56,40
89,52

139,78
220,80

179,90
184,-
210,-
57,-

2200,-
100,03

107,64
1507,-
87,16
120,-

2160,-
69,-

53,50
45,20

156,-




36/2021 3.5.2021 REMPO — Ing. Timko. ~ M.R.Stefanika TrebiSov 10812717  Toaletny papier, papierové 56,-

722/326 . utierky ZZ
37/2021 3.5.2021 ABEL- computer, s.r.o. ~ A. Hlinku 6 Cadca 31634788  Tonery Canon i-Sensys 4ks 163,34
38/2021 10.5.2021 Ing. Peter Cisko. Kvetna 3 Roznava 44071876  Vypracovanie energetického 950,-
certifikatu budovy RUVZ
TrebiSov
39/2021 10.5.2021 Pneuservis K+D Berehovska TrebiSov 44016140  Pneu 195/65/15 2ks, montaz 144, -
2217/21 a vyvazenie 4 ks
40/2021 13.5.2021 Pracovné odevy KADO  Suchonova 3527/4  Poprad 50637819  PIlast pracovny jednorazovy 52,08
S.I.0. 20ks
41/2021 17.5.2021 MERCK spol. sr.o. Dvotakovo Bratislava 18626971  Spectroquant pre chlor 1bal. 141,20
nabreZie 4
42/2021 21.5.2021 JST Zdravie s.r.o. J. Zaborského 3718 TrebiSov 36664570  PIast’ jednorazovy, rukavice, 714,70
6/A overal ochranny
43/2021 24.5.2021 Up Slovensko, s.r.o. Tomasikova 23/D  Bratislava 31396674  Jedalne kupony 2600,-
44/2021 26.5.2021 REMPO — Ing. Timko.  M.R.Stefanika TrebiSov 10812717  Sanytol, Jar, Savo WC, Clin 300,10
7221326 500ml
45/2021 26.5.2021 REMPO — Ing. Timko.  M.R.Stefanika TrebiSov 10812717  Tekuté mydlo, toaletny papier, 191,50
: 722/326 papierové utierky ZZ
46/2021 26.5.2021 Suchterova s.r.o. Pol’'ska 6 Kosice 36601845  Drziak Speed mopu 2ks 79,80
47/2021 2.6.2021 WAFY chromservis Kosatcova 13 Bratislava 35720590  Kvapalné roztoky DPD, Phenol 35,94
S.I.0.
48/2021 7.6.2021 LYRECO CO,SE Panholec 20 Pezinok 35958120  Kancelarsky papier A4 138,-
49/2021 8.6.2021 Elektrocas s.r.o. Hlavna 48 Bernolakovo 35841397  Bazdotykova karta 10ks 34,80
50/2021 8.6.2021 Daniela GerlasSinska Safarikova 5940/22 PreSov 48191167  Tonery 6Kks. 66,84
DANger
51/2021 9.6.2021 ABEL- computer, s.r.o. B. Hlinku 6 Cadca 31634788  Tonery Canon i-Sensys 6ks 269,86
52/2021 15.6.2021 Daniela Gerlasinska Safarikova 5940/22 PreSov 48191167  Tonery 2ks., opt. valec 61,08/
DANger
53/2021 25.6.2021 AUTOSTYL, s.r.o. Mocarianska 3999  Michalovce 36194751  Peugeot 308, servisna 425,32

prehliadka, oprava
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Up Slovensko, s.r.0.
AUMO s.r.o.

Ing. Peter Svec - ATIS.
K Print s.r.o.

Ing. Bakytova -
PROTEXT.

Ing. Bakytova -
PROTEXT.

Up Slovensko, s.r.o.
Daniela Gerlasinska
DANger

K Print s.r.o.

JST Zdravie s.r.o.
DISPOLAB s.r.0.

Up Slovensko, s.r.o.
CRYSTAL
CONSULTING, s.r.o.
Ing. Peter Svec - ATIS.
LYRECO CO,SE
ABEL- computer, s.r.o.
Up Slovensko, s.r.0.
REMPO - Ing. Timko.
Slovakia Team, s.r.o..
Daniela Gerlasinska

DANger
Disig, a.s.

Tomasikova 23/D
Berehovska 3432

Hviezdoslavova
1469/61
SNP 1944/91

Berehovska
2214/15
Berehovska
2214/15
Tomasikova 23/D
Safarikova 5940/22

SNP 1944/91

J. Zaborského 3718
6/A
Gabajova 11

Tomasikova 23/D
Jilemnického
7053/3
Hviezdoslavova
1469/61

Panholec 20

C. Hlinku 6
Tomasikova 23/D
M.R.Stefanika
722/326
M.R.Stefanika
191/41

Safarikova 5940/22

Zahradnicka 151

Bratislava
TrebiSov

Senica

TrebiSov
TrebiSov
TrebiSov

Bratislava
Presov

TrebiSov
TrebiSov
Zilina

Bratislava
Trencin

Senica
Pezinok
Cadca
Bratislava
TrebiSov
TrebiSov

Presov

Bratislava

31396674
36183113

11838132

36202908

51008068

51008068

31396674
48191167

36202908

36664570

31625746

31396674
35788402

11838132
35958120
31634788
31396674
10812717
31672345
48191167

35975946

Jedélne kupony

Peugeot 407 — plnenie
klimatizacie

ESET Endpoint Protection
standard 34 PC/rok upgrade
Laminovacie folie Felloves
A4 100ks

Kanc. papier A4 11ks.

Tlaciva, etikety, noznice,
poradac

Jedalne kupony

Tonery 7ks

Tla¢ stitkov na odber vzoriek
potravin

Rukavice nitril, rusko, overal,
plast’ jednorazovy

TRANSYSTEM AMIES 400ks

Jedalne kupony

Podpora pri schval'ovani
poskyt. zdrav. starostlivosti
Tonery 10ks

Kancelarsky papier A4
Tonery Canon i-Sensys 4ks
Jedalne kupony

Toaletny papier, zz utierky,
Savo

Mikrovlnd rara Sencor

Tonery 9ks

Mandatny certifikat 2ks

2200,-
60,-

348,-
10,-

38,50
88,56

2400,-
83,64/

18,-
986,-
87,16

2000,-
2250,-

348, -
138,-
163,34
2000,-
217,70
65,-
89,52/

144, -/
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CONSULT OFFICE

spol. sr.o.

AUMO s.r.o.
Eurolab Lambda a.s.
Up Slovensko, s.r.o.

PosAm spol. sr.0.
Daniela Gerlasinska

DANger

LYRECO CO,SE
DAMEDIS s.r.o.

Up Slovensko, s.r.o.
NABINT PLUS, s.r.o.

HO-ST, s.r.o.

ELRO — M. Pustai
AUMO s.r.0.

Eurolab Lambda, a.s.
HO-ST, s.r.o.

REMPO - Ing. Timko.
REMPO - Ing. Timko.
B2B Partner s.r.o..

B2B Partner s.r.o..

EUROPAD — poZiarny

Servis s.r.o..

Jantarova 30

Berehovska 3432

T. Milkina 2

Tomasikova 23/D
Bajkalska 28
Safarikova 5940/22

Panholec 20

Kukuéinova 6571

Tomasikova 23/D

Kratka 716/1

Pri Teleku 13
M.R.Stefanika 81

Berehovska 3432

T. Milkina 2

Pri Teleku 13
M.R. Stefanika

7221326

M.R. Stefanika

722/326
Sulekova 2

Sulekova 2

Vrbnica 65

Kosice
TrebiSov
Trnava
Bratislava
Bratislava
Presov
Pezinok
Zvolen
Bratislava
Vranov nad
Toplou
Kosice
TrebiSov
TrebiSov
Trnava
Kosice
TrebiSov
TrebiSov
Bratislava

Bratislava

Vrbnica

15561311
36183113
36183113
31396674
31365078
48191167
35958120
47864249

31396674
52023079

36572152

14339668

36183113

36183113

36572152

10812717

10812717

44413467

44413467

36573256

MONET+ProlD+Q SIM,
vydanie certifikatu 2ks

Skoda Octavia — vymena mot.
oleja, filtrov, oprava vyfuku
Afinion 2, USB Printer,
Barcode Reader 1ks

Jedalne kupony

USB tokeny 5110 FIPS 2ks
Tonery 9ks

Kancelarsky papier A4, A3
Tonery 5ks

Jedalne kupony
Plastové okna, zaluzie 9ks

Xerox 5024 — oprava fuser -
orig.

LED panel, vypina¢, kabel
cyky

Skoda Octavia — oprava
ostrekovaca, ohrev zadného
skla

AFINION Lipid panel, MbAIc
Xerox 5024 — valec 70tis. stran
Tekuté mydlo, antibakterialne

Toaletny papier, papierové
utierky ZZ

Kancelarska stolicka, Casual
kreslo, dvojkreslo

Stol pisact, skrina, spis. skrifia,
skrina Satnikova

Kontrola prenosnych hasiacich
pristrojov

117,60
141,73
2040,-
2800, -
196,80
72,36

174,-

196,80

1620,-
2101,46

294,-
156,78/
70,99
325,60
177,-
118,40
168,-
782,40
2012,40

242,40
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INTERIER INVEST
S.r.o0..

REMPO — Ing. Timko.

Ing. Bakytova -
PROTEXT.

Ing. Bakytova -
PROTEXT.
LYRECO CO,SE

INTERIER INVEST
S.r.o..

Slovakia Team, s.r.o..
HO-ST, s.r.o.

Ing. Bakytova -
PROTEXT.

REMPO - Ing. Timko.

Daniela Gerlasinska
DANger
JST Zdravie s.r.o.

JST Zdravie s.r.o.

Kukuéinova 23

M.R. Stefanika
7221326
Berehovska
2214/15
Berehovska
2214/15
Panholec 20

Kukucinova 23

M.R.Stefanika
191/41
Pri Teleku 13

Berehovska
2214/15

M.R. Stefanika
722/326
Safarikova 5940/22

J. Zaborského 3718
6/A
J. Zaborského 3718
6/A

TrebiSov

TrebiSov

TrebiSov

TrebiSov

Pezinok

TrebiSov

TrebiSov

Kosice

TrebiSov

TrebiSov

PresSov

TrebiSov

TrebisSov

36190381

10812717

51008068

51008068

35958120

36190381

31672345

36572152

51008068

10812717

48191167

36664570

36664570

Laminatova podlaha, spojka.
koncovka, lepidlo

Clin, Sanytol,Savo, Fixinela,
vrecia na odpad, Citra
Xerox A4, A3.

Kanc. potreby
Kancelarsky papier A4, A3

Laminatova podlaha —
pokladka 40m2

Mikrovlna rura Sencor,
chladnic¢ka Misense

Xerox 5024 —toner 9tis.stran,
Odpadova nadoba Lexmark
Tlaciva, kancelarsky material.

Uterak pracovny, uterak froté,
utierka bavlnena
Tonery 7ks

Pracovny plast’, nohavice,
kosel’a, respirator 540ks
Chiroderm roztok 5 lit. 3ks

892,99
398, -
117 -
230,90
243, -
342, -
334,
60,50
810,80
277,50
237,24
744,-

177,-




